
У К Р А Ї Н А  
 

Р І Ш Е Н Н Я   
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
 

від „  23 ”   січня   2014 року                                 № 45 
 
  
 

Про переведення частини житлового 
будинку по вул. Червонозорівській, 32 
в м. Кіровограді до категорії  
нежитлових  
  
       Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, ст. 59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», ст. 8 Житлового кодексу України, 
розглянувши звернення Бурякової Наталії Олександрівни про переведення 
частини житлового будинку по вул. Червонозорівській, 32 в м. Кіровограді 
до категорії нежитлових під розміщення офісу-магазину, враховуючи 
позитивний висновок Кіровоградського міського відділу управління 
держтехногенбезпеки у Кіровоградській області, виконком Кіровоградської 
міської ради 
 

В И Р І Ш И В: 
 

       1. Перевести частину житлового будинку загальною площею 29,4 кв.м 
(до реконструкції) по вул. Червонозорівській, 32 в м. Кіровограді, який 
належить на праві власності Буряковій Наталії Олександрівні згідно з 
договором  купівлі-продажу від 15.07.2005 р. № 4640, до категорії 
нежитлових під розміщення офісу-магазину.  
 
       2. Замовнику в місячний термін звернутись із заявою до Кіровоградської 
міської ради щодо оформлення документів на право користування земельною 
ділянкою під розміщення офісу-магазину. 
                            
 
Міський голова          О.Саінсус 
 
 
 
 
 
 
 

Жарова 22 59 55        


